

EDREMIT BELEDİYESİ'NDEN

ÇOCUKLARA KARNE HEDİYESİ

Edremit Belediyesi yarıyıl tatiline giren çocuklar için tiyatro gösterisi düzenledi.



Şükrü Tunar Kültür Merkezi'nde düzenlenen "Sihirli Kente Yolculuk" adlı çocuk tiyatrosu iki seans tek perde olarak sahneye koyuldu. Edremit Belediyesi tarafından ücretsiz olarak seyirciyle buluşan tiyatro yarıyıl tatilindeki çocuklara hediye edildi. Yönetmenliğini Tuğba Keskin'in gerçekleştirdiği öyküsü L. F. Baum'a ait olan oyun çocuklar ve aileleri tarafından büyük ilgiyle izlendi.



Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, "Çocuklarımızın sömestr tatilinde aileleriyle birlikte keyifli vakit geçirmeleri için tiyatroyu onlarla buluşturduk. Çocuklarımıza armağan ettiğimiz, eğlenceli ve bir o kadar da eğitici olan oyunumuzu sahneye koyan tiyatro sanatçılarımıza teşekkür ediyorum" diye konuştu.

Selman Hasan Arslan



Edremit Belediyesi'nin Haftalık Resmi Yayın Organidir

AENEAS KÜLTÜR ROTASI SERTİFİKASINI ALDIK

Edremit Belediyesi tarafından geliştirilen ve Nisan ayında Avrupa Konseyi tarafından oy birliği ile kabul edilen "Aeneas Kültür Rotası" projesinin sertifikasını, İtalya'nın başkenti Roma'da düzenlenen törenle Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan'a teslim edildi.



2021 Nisan ayında Strazburg'da düzenlenen "Avrupa Konseyi'nin Kültür Rotalarına İlişkin Genişletilmiş Kısmi Anlaşma Yönetim Kurulu (EPA)" genel kurulunda 35 ülkenin oybirliği ile tescil sertifikası almaya hak kazanan "Aeneas Kültür Rotası" projesinin sertifikası, Roma'da düzenlenen törenle teslim edildi. Türkiye'nin Roma Büyükelçisi Ömer Güçük ile birlikte Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, Başkan Yardımcısı Tayfun Gerkuş, İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürü Tamer Acar'ın katıldığı sertifikaya töreninde İtalya Başkenti Roma Belediye Başkanı temsilcisi, Lazio Bölgesi temsilcisi, İtalya Cumhuriyeti Dış İlişkiler Bakanlığı temsilcisi, Avrupa Konseyi İtalya Delegasyon Başkanı, İtalya Kültür Bakanlığı temsilcisi ve Roma Colosseum Arkeolojik Parkı Direktörü de yer aldı.



Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, "Ortak Kültür Mirası: Türkiye ve AB Arasında Koruma ve Diyalog-II" hibe programı çerçevesinde finanse edilen ve Edremit Belediyesi ile Aeneas Rotası Derneği ve Roma Sapienza Üniversitesi tarafından yürütülen "Aeneas'ın İzinde: Türkiye ve İtalya Arasında Ortak Kültür Mirası" projemiz, Kültür ve Turizm Bakanlığı ve Avrupa Birliği'nin mali desteği ile hayata geçirilmektedir" dedi.

Edremit Belediyesi kent merkezinde ki şehitliğin yanı sıra kırsal mahallelerde ki şehit mezarlarını da özenle koruyor.

ŞEHİTLERİMİZE MİNNETARIZ

Edremit Belediye Başkan Vekili Metin Aktaş, Mezarlık İşleri Birim Sorumlusu Niyazi Sarkaya ile birlikte kırsal mahallelerdeki şehit mezarlarını ziyaret etti.



Ziyaret esnasında mezar başlarında bulunan Türk Bayrakları da ekipleri tarafından yenilendi. Başkan Vekili Aktaş, "Bu vatan uğruna canlarını hiçe sayan tüm şehitlerimizi bir kez daha saygı, minnet ve rahmetle anıyoruz" dedi.

UĞUR MUMCU ANILDI

Cumhuriyet Gazetesi yazarı Gazeteci-Yazar Uğur Mumcu'nun bombalı saldırı sonucu katledişinin 29. yıldönümü nedeniyle ilk etkinlik Akçay Mahallesi'nde Mumcu'nun adının verildiği ve büstünün de bulunduğu parkta gerçekleştirildi. Uğur Mumcu için Edremit'teki ikinci tören Altınoluk Mahallesi'nde ünlü yazarın adının

verildiği cadde üzerinde bulunan anıtı önünde düzenlendi. Her iki törende de CHP İlçe Başkanlığı tarafından Mumcu anıtına çelenk konuldu. Saygı duruşunda bulunulup ve İstiklal Marşı okundu. Törene katılanlar tarafından Mumcu anıtına karanfiller bırakıldı.



Gazeteci-Yazar Uğur Mumcu ölümünün 29. yıl dönümünde Edremit'in Akçay ve Altınoluk Mahallesi'nde adının verildiği parklarda düzenlenen etkinliklerle anıldı.

Ardından konuşan Edremit Belediye Başkan Vekili Metin Aktaş'ta, Mumcu'nun somut belgelere dayalı çalışmaları ve yayınladığı eserleriyle önder bir gazeteci olduğunu, ülkemizin nereye doğru sürüklenmekte olduğuna yönelik tespitlerinin doğruluğunun günümüzde daha iyi görülmekte olduğunu ifade etti.

Metin Aktaş



Sayı:48
30 Ocak 2022
Pazar

Sahibi;
Edremit Belediyesi adına
Selman Hasan Arslan

Genel Yayın
Yönetmeni:
Tayfun Canlı

Yazı İşleri
Müdürü:
Öğüt Çelik

Basın Birimi:
Mert Atsız, Barış Aslan
Ahmet Karakaşlar

Adres:
Soğanymez Mah. Yılmaz Akpınar
Bulvarı No:9/B Edremit Balıkesir